AP torna público que, o Excelentíssimo Sr. Defensor
Público-Geral no uso de suas atribuições conferidas pela
Portaria N.º 395, de 02 de maio de 2024, ADJUDICA
o item 01 ao licitante vencedor, a empresa Truckvan
Indústria e Comércio Ltda, CNPJ n.º 05.142.588/0001-31
no valor total de 5.940.000,00 (Cinco Milhões novecentos
e quarenta mil Reais), Neste ato HOMOLOGA o resultado
do Pregão Eletrônico n.º 003/2025 - DPE/AP, PNCP N.º
90003, cujo objeto é o registro de preços para futuro e
eventual aquisição de unidade móvel adaptada para
atendimento itinerante da Defensoria Pública do Estado

[...]

Excelentíssimo Sr. Defensor Público-Geral no uso de suas atribuições conferidas pela
Portaria n.º 351 de 9 de abril de 2024, ADJUDICA o item 01 ao licitante vencedor, a
empresa Truckvan Indústria e Comércio Ltda, CNPJ n.º 05.142.588/0001-31 no valor total
de 5.940.000,00 (Cinco Milhões novecentos e quarenta mil Reais), Neste ato HOMOLOGA
o resultado do Pregão Eletrônico n.º 003/2025 - DPE/AP, PNCP N.º 90003, cujo objeto é o
registro de preços para futuro e eventual aquisição de unidade móvel adaptada para
atendimento itinerante da Defensoria Pública do Estado do Amapá - DPE/AP e demais

[...]

Luiz Viana Filho, 250, Av. II, Conjunto SEPLAN - CAB,
comunica aos interessados, que o objeto do Pregão Eletrônico/Registro de Preços Nº
09/2025, foi homologado em 10/06/2025, em favor da empresa COMERCIAL LICITA
MAQUINAS LTDA para o Lotes I, no valor de R$ 2.339.949,60 (dois milhões trezentos e
trinta e nove mil, novecentos e quarenta e nove reais e sessenta centavos) e para o Lote
II, em favor da empresa FACILITA SERVICOS VENDAS E ASSISTENC TEC AGROINDUS, no valor
de R$ 384.600,00 (trezentos e oitenta e quatro mil e seiscentos reais).

Salvador, 10 de junho de 2025.
JEANDRO LAYTYNHER RIBEIRO

Diretor Presidente

FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO ESTADO DA BAHIA

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

RESUMO DO 4º TERMO ADITIVO (PRAZO) E RETIRRATIFICAÇÕES AO CONTRATO Nº 7/2024.
SECRETARIA DA SAÚDE DO ESTADO DA BAHIA - SESAB / COORDENAÇÃO EXECUTIVA DE

[...]

Luiz Viana Filho, 250, Av. II, Conjunto SEPLAN - CAB,
comunica aos interessados, que o objeto do Pregão Eletrônico/Registro de Preços Nº
09/2025, foi homologado em 10/06/2025, em favor da empresa COMERCIAL LICITA
MAQUINAS LTDA para o Lotes I, no valor de R$ 2.339.949,60 (dois milhões trezentos e
trinta e nove mil, novecentos e quarenta e nove reais e sessenta centavos) e para o Lote
II, em favor da empresa FACILITA SERVICOS VENDAS E ASSISTENC TEC AGROINDUS, no valor
de R$ 384.600,00 (trezentos e oitenta e quatro mil e seiscentos reais).

Salvador, 10 de junho de 2025.
JEANDRO LAYTYNHER RIBEIRO

Diretor Presidente

FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO ESTADO DA BAHIA

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

RESUMO DO 4º TERMO ADITIVO (PRAZO) E RETIRRATIFICAÇÕES AO CONTRATO Nº 7/2024.
SECRETARIA DA SAÚDE DO ESTADO DA BAHIA - SESAB / COORDENAÇÃO EXECUTIVA DE